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A) MOVIMENTACAO BANCARIA

Cadigo Descricao Aplicacao/Variacao Banco Agéncia Conta Descricao da Conta Saldo Ex. Ant. VI. Entradas VI. Saidas Saldo Atual
ORGAOS DA ADMINISTRACAO DIRETA 164.329,56 14.180.327,77 13.285.486,21 1.059.171,12
DISPONIBILIDADES 164.329,56 14.180.327,77 13.285.486,21 1.059.171,12
Bancos 164.329,56 14.180.327,77 13.285.486,21 1.059.171,12
200 0000 - EDUCAGAO 104 01222 -0 00000055 - 7 C.E.F. C/FUNDO MUNIC.EDUCA! 4.034,64 3.357.210,04 3.358.881,78 2.362,90
200 0001 - MERENDA ESCOLAR 001 02193-8 30038 -1 MERENDA ESCOLAR ( ESTADUA 0,00 73.231,56 73.231,56 0,00
200 0002 - MERENDA ESCOLAR 001 02193 - 8 106954 - 3 FNDE - MERENDA FEDERAL 0,00 334.811,69 304.848,24 29.963,45
200 0003 - APOIO A CRECHES 001 02193 -8 115256 - 0 APOIO A CRECHES 0,01 2,49 2,50 0,00
200 0004 - BRASIL CARINHOSO 001 02193 - 8 116231 -4 BRASIL CARINHOSO 0,00 1.276,45 0,00 1.276,45
200 0006 - INFRAESTRUTURA ESCOLAR - PAR MOBILIARIO 001 02193 -8 115796 - 5 P.A.R MOBILIARIARIO 2.872,32 14,52 0,35 2.886,49
200 0007 - PAR - CAMINHO DA ESCOLA 001 02193-8 17082-8 PAR - CAMINHO DA ESCOLA 9.491,52 46,83 0,00 9.538,35
220 0001 - AUXILIO PARA TRANSPORTE DE ALUNOS 001 02193-8 30037 -3 TRANSPORTE DE ALUNOS 0,00 690.672,72 689.650,38 1.022,34
220 0004 - QSE-QUOTA SALARIO EDUCACAO 104 01222 -0 672026 - 8 QSE-QUOTA SALARIO EDUCACZ 2,33 1.242.715,18 327.737,88 914.979,63
220 0005 - PNATE - PROGRAMA NAC. TRANSP. ESCOLAR 001 02193 - 8 109681 - 8 PNATE 0,00 164.601,51 67.476,97 97.124,54
220 0007 - PDDE-PROGRAMA DINHEIRO DIRETO NA ESCOLA 001 02193 - 8 16412 -7 BB - PDDE 3.915,45 18,62 3.917,10 16,97
260 0000 - EDUCACAO - FUNDEB 001 02193 -8 17785 -7 FUNDEB 144.013,29 8.315.726,16 8.459.739,45 0,00
TOTAL: 164.329,56 14.180.327,77 13.285.486,21 1.059.171,12

B) MOVIMENTAGAO POR FONTE DE RECURSO

Cadigo

Descricao Aplicacao/Variagao

Saldo Exercicio

VI. Entradas

VI. Saidas

Saldo Atual

DO EXERCICIO

Fte. Recurso:

01 - TESOURO

200 0000 - EDUCAGAO
210 0000 - EDUCAGAO INFANTIL
220 0000 - ENSINO FUNDAMENTAL

Fte. Recurso:

200 0001
220 0001
260 0000
261 0000
262 0000
263 0000

Fte. Recurso:

MERENDA ESCOLAR

AUXILIO PARA TRANSPORTE DE ALUNOS
EDUCACAO - FUNDEB

EDUCAGAO - FUNDEB - MAGISTERIO
EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS
REMUNERACAO DE APLICACOES FINANCEIRAS

200 0002 - MERENDA ESCOLAR
200 0003 - APOIO A CRECHES
200 0004 - BRASIL CARINHOSO

02 - TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS-VINCULADOS

05 - TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS

-164.329,56

-4.034,64
-4.034,64
0,00

0,00

-144.013,29
0,00

0,00
-144.013,29
0,00

0,00

0,00

-16.281,63
0,00

-0,01

0,00

51.527.120,41

11.342.554,19
465.423,25
1.851.635,13
9.025.495,81

36.657.647,00
253.377,88
2.498.141,87
8.635.559,82
18.764.859,66
6.503.797,83
1.909,94

3.526.919,22
1.018.063,13
2,51

1.276,80

50.632.278,85

11.344.225,93
467.094,99
1.851.635,13
9.025.495,81

36.800.637,95
253.377,88
2.497.119,53
8.779.573,11
18.764.859,66
6.503.797,83
1.909,94

2.487.414,97
988.099,68
2,52

0,35

-1.059.171,12

-2.362,90
-2.362,90
0,00

0,00

-1.022,34
0,00
-1.022,34
0,00

0,00

0,00

0,00

-1.055.785,88
-29.963,45

0,00

-1.276,45
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200 0006 - INFRAESTRUTURA ESCOLAR - PAR MOBILIARIO -2.872,32 14,17 0,00 -2.886,49
200 0007 - PAR - CAMINHO DA ESCOLA -9.491,52 93,66 46,83 -9.538,35
220 0004 - QSE-QUOTA SALARIO EDUCACAO -2,33 2.012.518,62 1.097.541,32 -914.979,63
220 0005 - PNATE - PROGRAMA NAC. TRANSP. ESCOLAR 0,00 478.062,09 380.937,55 -97.124,54
220 0007 - PDDE-PROGRAMA DINHEIRO DIRETO NA ESCOLA -3.915,45 16.888,24 20.786,72 -16,97
TOTAL: -164.329,56 51.527.120,41 50.632.278,85 -1.059.171,12
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